
Smlouva O zajıstění reklamy 

Smluvní strany: 
1. 

2. 

.nv 

obchodní firma Sandoz s.r.o. 
se sídlem U Nákladovèho nádraží 10, 13000 Praha 3 
IC :ˇ 41692861 
DIC: CZ41692861 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 3786 
zastoupená: Mgr. Jiřím Hanzlíkem, jednatelem 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 064450- 

(dále jen ,,objednateI") 

na straně jedné

8 

Nemocnice Prachatice, a.s. 
se sídlem Nebahovská 1015, Prachatice 
Ičzv 26095165 
Dıcz cZ26o951e5 
společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddílu B 
vložka 1461 
zastoupená lng. Michalem Čarvašem MBA, předsedou představenstva a prim.MUDr. 
Františkem Stráským, místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: Moneta Money Bank, Č. účtu: 

(dále jen „dodavateI") 

na straně druhé 

uzavřely dle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném Znění, 
tuto 

smlouvu 0 zajištění reklamy 

Stránka 1 Z 8 

líllllllllxllllll

`



čı. I. 

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje umístit na místě definovaném v odst. 
3.3. této smlouvy reklamu objednatele a objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu 
za umístění této reklamy ve výši sjednané v odst. 3.1. této smlouvy. 

Objednatel odpovídá za to, že reklama nebude v rozporu s obecně závaznými právními 
předpisy zejména zákonem Č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších 
předpisů, nebude porušovat práva třetích osob, zejména práva na ochranu osobnosti a 
dobrého jména, autorská a průmyslová práva a nebude v rozporu S pravidly hospodářské 
soutěže, Zejména nebude naplňovat znaky nekalosoutěžního jednání ve smyslu 
občanského zákoníku. 

V případě, že vdůsledku porušení povinnosti objednatele dle odst. 1.2. této smlouvy 
vznikne povinnost dodavatele kúhradě opodstatněných sankčních nebo reparačních 
plateb (pokuty, náhrady škody apod.) vůči orgánům veřejné moci nebo fyzickým a/nebo 
právnickým osobám, považují se takto provedené platby Za vzniklou škodu a objednatel 
se zavazuje k náhradě této škody dodavateli včetně příslušenství. Dodavatel je však 
povinen přezkoumat opodstatněnost jakéhokoliv nároku a oznámit bez zbytečného 
odkladu uplatnění takového nároku objednateli a dle jeho pokynů provést odpovídající 
úkony a jiné kroky za účelem obrany proti neoprávněným či sporným nárokům. 

čı. II. 

Reklama dle této smlouvy bude provedena formou promítání reklamních spotů v LCD 
monitorech. Seznam reklamních spotů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

Dodavatel je povinen nejpozději 2 týdny před zahájením plánovaného vysílání (pokud 
není výslovně dohodnuto mezi objednatelem a dodavatelem jinak) doručit objednateli 
kjeho schválení plán vysílání reklamních spotů S uvedením plánovaného času vysílání 
jednotlivých spotů na konkrétních LCD monitorech. Pokud se objednatel nevyjádří 
k plánu vysílání ve lhůtě 5 pracovních dnů, má se za to, že plán vysílání schválil. 
Při umístění reklamy je každá ze smluvních stran povinna na svůj náklad k provedení 
následujících činností: 

Dodavatel je na svůj náklad a odpovědnost povinen: 

umístit odpovídajícím způsobem reklamní spoty na LCD monitory jejich nainstalováním 
apod. 
zajistit, aby LCD monitory byly vhodně umístěny tak, aby byly dobře viditelné pro 
cílovou skupinu - pacienty (například V oblastech čekáren apod.) 
zajistit dobrý technický stav LCD monitorů za účelem dobré viditelnosti reklamních 
spotů a odpovídající hlasitost vysílání 
zajistit vysílání reklamních spotů v odpovídající frekvenci a časovém období - minimálně 
10 spotů za hodinu v době od 7-16 hod (celkem 9 hodin) v pracovní dny v souladu se 
schváleným plánem vysílání 
odstranit reklamu po skončení této smlouvy 

Objednatel je na Svůj náklad a odpovědnost povinen: 

dodat reklamní spoty v odpovídajícím formátu dodavateli 

Smluvní Strany jsou povinny plnit své povinnosti dle této smlouvy bez zbytečného 
odkladu a poskytovat si při plnění povinností nezbytnou součinnost. 

Dodavatel je povinen při plnění svých povinnosti dle této smlouvy postupovat 
S odbornou péčí, dle pokynů objednatele a v souladu se zájmy objednatele. Dodavatel 

Stránka 2 Z 8



je oprávněn plnit své povinnosti i prostřednictvím jiných osob, avšak v tomto případě 
odpovídá za to, že reklama bude zajišťována v rozsahu a kvalitě dohodnuté 
S objed natelem. 

Objednatel je oprávněn plnění povinností dodavatel a řádné vysílání reklamních spotů 
V průběhu trvání této smlouvy opakovaně kontrolovat a požadovat poskytnutí informací 
O průběhu realizace služeb. Za tím účelem mu musí být umožněn přístup kLCD 
monitorům V době vysílání reklamních spotů. V případě zjištění podstatného a 
prokazatelného porušení povinností dodavatele je Objednatel oprávněn dodavatele na 
toto pochybení upozornit a toto pochybení mu vytknout a stanovit mu lhůtu k nápravě 
(maximálně v délce 3 pracovních dnů). V případě, že takové pochybení není ze strany 
dodavatele vuvedené lhůtě napraveno, může dodavatel požadovat slevu zceny za 
umístění reklamy, a to až do výše 100% v závislosti na rozsahu porušení povinností, a 
zároveň může tuto smlouvu okamžitě ukončit S okamžitou účinností ke dni doručení 
oznámení O odstoupení dodavateli. 

ČI. III. 

Smluvní strany dohodly cenu za umístění reklamy v celkové jednorázové výši 107.730 
Kč (Slovy stosedmtisícsedmsettřicet korun českých), bez DPH, odpovídající ceníku 
uvedenému V příloze č. 3 této smlouvy. K ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty 
v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena zahrnuje veškeré náklady 
spojené S realizací dohodnutých služeb (umístěním reklamy). Dodavatel nemá nárok na 
úhradu jakékoliv dodatečné odměny či dalších nákladů, pokud to není objednatelem 
výslovně odsouhlaseno. 

Cena bude dodavateli proplacena na základě řádně vystavené faktury (daňového 
dokladu) se splatností 60 dní ode dne vystavení. Faktura bez zákonných nebo touto 
smlouvou sjednaných náležitostí není považována za fakturu řádnou a Objednatel má 
právo vrátit ji dodavateli kdoplnění či opravě. Vtakovém případě běží nová lhůta 
splatnosti ode dne doručení opravené, doplněné, popř. nově vystavené faktury 
objednateli. 

Vysílání reklamních spotů bude instalováno do 12 ks LCD monitorů vobjektu 
dodavatele na místech, které specifikuje příloha č. 1 této smlouvy, a to po dobu od 
13.3.2017 do 15.3.2017 a bude prováděno ve frekvenci a V rozsahu stanoveném 
touto smlouvou a schváleným plánem vysílání. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do ukončení vysílání reklamních spotů 
dle odst. 3.3. této smlouvy. Dodavatel je však oprávněn od této smlouvy odstoupit 
sokamžitou účinnosti ke dni doručení oznámení o odstoupení objednateli, jestliže 
Objednatel porušil svoji povinnost dle odst. 1.2. této smlouvy. Vpřípadě nebezpečí 
Z prodlení je dodavatel ještě předtím, než oznámení o odstoupení od této smlouvy bude 
doručeno objednateli, ukončit vysílání reklamních spotů, zejména jsou-li ve značné míře 
dotčena práva třetích osob uvedená vodst. 1.2. této smlouvy. Jinak jsou smluvní 
strany oprávněny od této smlouvy odstoupit zdůvodů a za podmínek stanovených 
touto smlouvou a příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména V případě 
hrubého porušení ustanovení této smlouvy druhou smluvní stranou. 

Pro případ prodlení objednatele se Zaplacením odměny za řádně poskytnuté Služby dle 
této smlouvy na základě řádně vystavené faktury Sjednávají Smluvní strany smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky za každý den prodlení. 

Stránka 3 Z 8

' /



3.6 

3.7 

3.8 

3.9 

3.10 

3.11 

3.12 

čı. Iv. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím Obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že 
tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy Z ní vzniklé právním 
řádem Ceské republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. 

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlé ujednání smluvních stran ústní i písemná týkající se 
předmětu této smlouvy. 

Tato smlouva se uzavírá písemně a může být měněna pouze písemnými, číslovanými 
dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních stran. 

Neplatnost jednotlivého ustanovení této smlouvy, nezpůsobuje neplatnost Smlouvy jako 
celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit bez zbytečného odkladu 
jiným ustanovením, které bude platné a které svým obsahem bude nejvíce odpovídat 
smyslu a hospodářskému účelu původního ustanovení a této smlouvy. Toto ustanovení 
smlouvy se přiměřeně použije i při eventuelním doplnění chybějících částí smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé Z této smlouvy nebo 
V souvislosti s ní smírem v souladu s účelem této smlouvy. Nepodaří-li se vyřešit 
případný spor smírnou cestou, bude spor mezi smluvními stranami projednán a 
rozhodnut před věcně příslušným soudem v Českých Budějovicích. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží při podpisu po jednom (1) vyhotovení. 

Za dodavatele: Za objednatele: 

V Prachaticích dne 10.3. 2017 V Praze dne 10.3.2017 

lng. Michal Čarvaš, MBA 
předseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a.s. 

Mgr. Jiří Hanzlík 
jednatel 
Sandoz s.r.o. 

Prim. MUDr. František Stráský 
místopředseda představenstva 
Nemocnice Prachatice, a.s. 

x 
“` .zm 

› 4 

' ”' “řÍ'3r- Sıvánkfl 4 z 8 
.zvz'lúlUI;âfl Í



Příloha č. 1 
Seznam LCD monitorů 

Označení 
budovy NP Název oddělení Místnost Umístění Displej Počet 

Hlavní vchod 1.NP Krček u recepce čekáme Sfěľlâ 1 

Komplement II 1.NP 
Gastro ambulance-chodba u 
Ortop.ambu|ance čekárna Stěna _x 

Kom plemeni Il 1.PP Rehab.ambu|ance - Suterén čekàrna Stěna _x 

Komplement II 1.PP Rehaíıambulance - lékař Čekárna stěna _x 

Hlavní budova 4.PP Gynekologická ambulance čekárna Sľěľìâ __; 

Hlavní budova 1.NP Nefrologická ambulance-LSPP chodba čekárna Stěna _x 

Komplement I 1.NP Radiodiagnostické oddělení-rentgeny čekàrna Słëľla _n 

Komplement I 1.NP Radiodíagnostické oddělení-Sono čekárna Stěna _x 

Chirurgie 1.NP Chirurgická ambulance čekárna Stěna _n 

JIP 1.NP Dětská ambulance čekárna stěna _x 

Komplement II 1.NP Kardío ambulance čekáma Sľëfla _x 

Kom plemeni Il 1.NP Ortopedìcká ambulence čekárna stěna _x 

Stránka 5 Z 8



Seznam reklamních spotů ACC 
Příloha č. 2 

Datum Začátek 
spotu 

Konec 
spotu Datum Začátek 

spotu 
Konec 
spotu Datum Začátek 

spotu 
Konec 
spotu 

13.3 7:00:00 7:00:30 14.3 7:00:00 7:00:30 15.3 7:00:00 7:00:30 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 

7:06:00 
7:12:00 
7:18:00 
7:24:00 
7:30:00 
7:36:00 
7:42:00 
7:48:00 
7:54:00 
8:00:00 
8:06:00 
8:12:00 
8:18:00 
8:24:00 
8:30:00 
8:36:00 
8:42:00 
8:48:00 
8:54:00 
9:00:00 

7:06:30 
7:12:30 
7:18:30 
7:24:30 
7:30:30 
7:36:30 
7:42:30 
7:48:30 
7:54:30 
8:00:30 
8:06:30 
8:12:30 
8:18:30 
8:24:30 
8:30:30 
8:36:30 
8:42:30 
8:48:30 
8:54:30 
9:00:30 

14.3 7:06:00 7:06:30 15.3 7:06:00 7:06:30 
14.3 7:12:00 7:12:30 15.3 7:12:00 7:12:30 
14.3 7:18:00 7:18:30 15.3 7:18:00 7:18:30 
14.3 7:24:00 7:24:30 15.3 7:24:00 7:24:30 
14.3 7:30:00 7:30:30 15.3 7:30:00 7:30:30 
14.3 7:36:00 7:36:30 15.3 7:36:00 7:36:30 
14.3 7:42:00 7:42:30 15.3 7:42:00 7:42:30 
14.3 7:48:00 7:48:30 15.3 7:48:00 7:48:30 
14.3 7:54:00 7:54:30 15.3 7:54:00 7:54:30 
14.3 8:00:00 8:00:30 15.3 8:00:00 8:00:30 
14.3 8:06:00 8:06:30 15.3 8:06:00 8:06:30 
14.3 8:12:00 8:12:30 15.3 8:12:00 8:12:30 
14.3 8:18:00 8:18:30 15.3 8:18:00 8:18:30 
14.3 8:24:00 8:24:30 15.3 8:24:00 8:24:30 
14.3 8:30:00 8:30:30 15.3 8:30:00 8:30:30 
14.3 8:36:00 8:36:30 15.3 8:36:00 8:36:30 
14.3 8:42:00 8:42:30 15.3 8:42:00 8:42:30 
14.3 8:48:00 8:48:30 15.3 8:48:00 8:48:30 
14.3 8:54:00 8:54:30 15.3 8:54:00 8:54:30 
14.3 9:00:00 9:00:30 15.3 9:00:00 9:00:30 

13.3 
13.3 
13.3 

9:06:00 
9:12:00 
9:18:00 

9:06:30 
9:12:30 
9:18:30 

14.3 9:06:00 9:06:30 15.3 9:06:00 9:06:30 
14.3 9:12:00 9:12:30 15.3 9:12:00 9:12:30 
14.3 9:18:00 9:18:30 15.3 9:18:00 9:18:30 

13.3 
13.3 

9:24:00 
9:30:00 

9:24:30 
9:30:30 

14.3 9:24:00 9:24:30 15.3 9:24:00 9:24:30 
14.3 9:30:00 9:30:30 15.3 9:30:00 9:30:30 

13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 

9:36:00 
9:42:00 
9:48:00 
9:54:00 
10:00:00 
10:06:00 
10:12:00 
10:18:00 
10:24:00 
10:30:00 
10:36:00 
10:42:00 
10:48:00 
10:54:00 
11:00:00 
11:06:00 
11:12:00 
11:18:00 

9:36:30 
9:42:30 
9:48:30 
9:54:30 
10:00:30 
10:06:30 
10:12:30 
10:18:30 
10:24:30 
10:30:30 
10:36:30 
10:42:30 
10:48:30 
10:54:30 
11:00:30 
11:06:30 
11:12:30 
11:18:30 

14.3 9:36:00 9:36:30 15.3 9:36:00 9:36:30 
14.3 9:42:00 9:42:30 15.3 9:42:00 9:42:30 
14.3 9:48:00 9:48:30 15.3 9:48:00 9:48:30 
14.3 9:54:00 9:54:30 15.3 9:54:00 9:54:30 
14.3 10:00:00 10:00:30 15.3 10:00:00 10:00:30 
14.3 10:06:00 10:06:30 15.3 10:06:00 10:06:30 
14.3 10:12:00 10:12:30 15.3 10:12:00 10:12:30 
14.3 10:18:00 10:18:30 15.3 10:18:00 10:18:30 
14.3 10:24:00 10:24:30 15.3 10:24:00 10:24:30 
14.3 10:30:00 10:30:30 15.3 10:30:00 10:30:30 
14.3 10:36:00 10:36:30 15.3 10:36:00 10:36:30 
14.3 10:42:00 10:42:30 15.3 10:42:00 10:42:30 
14.3 10:48:00 10:48:30 15.3 10:48:00 10:48:30 
14.3 10:54:00 10:54:30 15.3 10:54:00 10:54:30 
14.3 11:00:00 11:00:30 15.3 11:00:00 11:00:30 
14.3 11:06:00 11:06:30 15.3 11:06:00 11:06:30 
14.3 11:12:00 11:12:30 15.3 11:12:00 11:12:30 
14.3 11:18:00 11:18:30 15.3 11:18:00 11:18:30 

13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 

11:24:00 
11:30:00 
11:36:00 
11:42:00 
11:48:00 
11:54:00 
12:00:00 

11:24:30 
11:30:30 
11:36:30 
11:42:30 
11:48:30 
11:54:30 
12:00:30 

14.3 11:24:00 11:24:30 15:3 11:24:00 11:24:30 
14.3 11:30:00 1 1 130130 15.3 11:30:00 11:30:30 
14.3 11:36:00 11:36:30 15.3 11:36:00 11:36:30 
14.3 11:42:00 11:42:30 15.3 11:42:00 11:42:30 
14.3 11:48:00 11:48:30 15.3 11:48:00 11:48:30 
14.3 11:54:00 11:54:30 15.3 11:54:00 11:54:30 
14.3 12:00:00 12:00:30 15.3 12:00:00 12:00:30 

Stránka 6 Z 8



13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 

12:06:00 
12:12:00 
12:18:00 
12:24:00 
12:30:00 
12:36:00 
12:42:00 
12:48:00 
12:54:00 
13:00:00 
13:06:00 
13:12:00 

12:06:30 
12:12:30 
12:18:30 
12:24:30 
12:30:30 
12:36:30 
12:42:30 
12:48:30 
12:54:30 
13:00:30 
13:06:30 
13:12:30 

14.3 12:06:00 12:06:30 15.3 12:06:00 12:06:30 
14.3 12:12:00 12:12:30 15.3 12:12:00 12:12:30 
14.3 12:18:00 12:18:30 15.3 12:18:00 12:18:30 
14.3 12:24:00 12:24:30 15.3 12:24:00 12:24:30 
14.3 12:30:00 12:30:30 15.3 12:30:00 12:30:30 
14.3 12:36:00 12:36:30 15.3 12:36:00 12:36:30 
14.3 12:42:00 12:42:30 15.3 12:42:00 12:42:30 
14.3 12:48:00 12:48:30 15.3 12:48:00 12:48:30 
14.3 12:54:00 12:54:30 15.3 12:54:00 12:54:30 
14.3 13:00:00 13:00:30 15.3 13:00:00 13:00:30 
14.3 13:06:00 13:06:30 15.3 13:06:00 13:06:30 
14.3 13:12:00 13:12:30 15.3 13:12:00 13:12:30 

13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13,3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13:3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 
13.3 

13:18:00 
13:24:00 
13:30:00 
13:36:00 
13:42:00 
13:48:00 
13:54:00 
14:00:00 
14:06:00 
14:12:00 
14:18:00 
14:24:00 
14:30:00 
14:36:00 
14:42:00 
14:48:00 
14:54:00 
15:00:00 
15:06:00 
15:12:00 
15:18:00 
15:24:00 
15:30:00 
15:36:00 
15:42:00 
15:48:00 

13:18:30 
13:24:30 
13:30:30 
13:36:30 
13:42:30 
13:48:30 
13:54:30 
14:00:30 
14:06:30 
14:12:30 
14:18:30 
14:24:30 
14:30:30 
14:36:30 
14:42:30 
14:48:30 
14:54:30 
15:00:30 
15:06:30 
15:12:30 
15:18:30 
15:24:30 
15:30:30 
15:36:30 
15:42:30 
15:48:30 

14.3 13:18:00 13:18:30 15.3 13:18:00 13:18:30 
14.3 13:24:00 13:24:30 15.3 13:24:00 13:24:30 
14.3 13:30:00 13:30:30 15.3 13:30:00 13:30:30 
14.3 13:36:00 13:36:30 15.3 13:36:00 13:36:30 
14.3 13:42:00 13:42:30 15.3 13:42:00 13:42:30 
14.3 13:48:00 13:48:30 15.3 13:48:00 13:48:30 
14.3 13:54:00 13:54:30 15.3 13:54:00 13:54:30 
14.3 14:00:00 14:00:30 15.3 14:00:00 14:00:30 
14.3 14:06:00 14:06:30 15.3 14:06:00 14:06:30 
14.3 14:12:00 14:12:30 15.3 14:12:00 14:12:30 
14.3 14:18:00 14:18:30 15.3 14:18:00 14:18:30 
14.3 14:24:00 14:24:30 15.3 14:24:00 14:24:30 
14.3 14:30:00 14:30:30 15.3 14:30:00 14:30:30 
14.3 14:36:00 14:36:30 15.3 14:36:00 14:36:30 
14.3 14:42:00 14:42:30 15.3 14:42:00 14:42:30 
14.3 14:48:00 14:48:30_ 15.3 14:48:00 14:48:30 
14.3 14:54:00 14:54:30 15.3 14:54:00 14:54:30 
14.3 15:00:00 15:00:30 15.3 15:00:00 15:00:30 
14.3 15:06:00 15:06:30 15.3 15:06:00 15:06:30 
14.3 15:12:00 15:12:30 15.3 15:12:00 15:12:30 
14.3 15:18:00 15:18:30 15.3 15:18:00 15:18:30 
14.3 15:24:00 15:24:30 15.3 15:24:00 15:24:30 
14.3 15:30:00 15:30:30 15.3 15:30:00 15:30:30 
14.3 15:36:00 15:36:30 15.3 15:36:00 15:36:30 
14.3 15:42:00 15:42:30 15.3 15:42:00 15:42:30 
14.3 15:48:00 15:48:30 15.3 15:48:00 15:48:30 

13.3 15:54:00 15:54:30 14.3 15:54:00 15:54:30 15.3 15:54:00 15:54:30 

Stránka 7 Z 8

/



Příloha č. 3 
Ceník dodavatele za umístění reklamy 

Oficíální cena pro nemocnice Jihočeského kraje je Stanovana na 399 kč bez DPH/Spot 
Výpočet celkové ceny za umístění reklamy: 

90 spotů/ 1 den x 399 Kč /1 LCD bez DPH = 35.910,- Kč X 3 (pracovní dny) = 107 730,- Kč 

Stránka 8 Z 8


